（日本伝統再築士会宮崎支部 例会）議事録
記録日：2023 年 2 月 20 日

記録者： 作田 耕一朗

団体名 一般社団法人日本伝統再築士会宮崎支部

開催日時 2023 年 2 月 20 日（金） 19:00〜20:00

開催場所 ＺＯＯＭ

出席者

作田耕一朗 桂木優磨 佐藤哲郎 黒木清隆

議事 １， 開会宣言               支部長 作田 耕一朗

２， 出席者確認              支部長 作田 耕一朗

３， 支部長挨拶              支部長 作田 耕一朗

４， 前回議事録の確認           支部長 作田 耕一朗

５， 議題並びに資料の確認         支部長 作田 耕一朗

1 月に行った総合調査物件について
2 月 10 日の再築士更新講習を受講して

６， 学習プログラム            支部長 作田 耕一朗
古民家移築事例について（大沼勝志）

７， 閉会宣言               支部長 作田 耕一朗

決定事項

次月開催日時 2023 年 3 月 第二週 18:00〜19:00

次月開催場所 Zoom

次月議事内容 再築の勉強会について